



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 010/2024/DIV-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 010/2024/DIV-PE, referente ao Processo Administrativo nº 010/2024/DIV-PE, o(a) Sr(a). MARIA ELVILEMA FEITOSA TABOSA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO

1 - LOTE 01 - PRODUTOS DE LIMPEZA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	OTIMO BRILHO	3336.0	UND	6,92	6,00	20.016,00
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.1 LITRO)	ISABEL	9363.0	UND	3,60	3,30	30.897,90
4	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.2 LITROS)	AGEX	1365.0	UND	6,46	6,40	8.736,00
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	AGEX	4195.0	UND	13,91	13,50	56.632,50
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	FC OLIVEIRA	7481.0	UND	8,94	8,90	66.580,90
7	ÁLCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70% (EMBALAGEM COM 500ML)	ECONOMICO	3512.0	UND	7,73	7,70	27.042,40
8	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	CAMPESTRE	927.0	UND	6,24	6,00	5.562,00
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	AGEX	1161.0	UND	17,83	17,00	19.737,00
11	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	Air Wick	14016.0	TBO	17,10	17,00	238.272,00
17	BALDE DE PLÁSTICO C/CAP.P/10 LITROS	MERCONPLAS	504.0	UND	13,99	13,90	7.005,60
18	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	MERCONPLAS	196.0	UND	9,42	9,40	1.842,40
19	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCONPLAS	311.0	UND	119,14	65,00	20.215,00
20	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	MERCONPLAS	54.0	UND	190,53	95,00	5.130,00



33	CERA LIQUIDA INCOLOR EMB.750ML	POLITRIZ	196.0	UND	12,99	12,80	2.508,80
34	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	LUMAR PLASTICOS	457.0	UND	12,39	12,30	5.621,10
35	CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/12 LITROS	MOOD	385.0	UND	169,83	165,00	63.525,00
36	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	MERCONPLAS	281.0	UND	88,28	65,00	18.265,00
37	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP.12L	MERCONPLAS	318.0	UND	27,25	27,00	8.586,00
55	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	UTILBASAR	62.0	UND	4,82	4,50	279,00
56	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200ML	UP KIDS	1171.0	UND	16,54	16,40	19.204,40
62	DESENTUPIDOR DE PIA	PRIME	89.0	UND	11,79	11,60	1.032,40
63	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	SACRAMENTO	89.0	UND	29,05	22,00	1.958,00
64	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	ISABEL	9461.0	UND	7,15	4,20	39.736,20
65	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	AGEX	937.0	UND	9,99	9,50	8.901,50
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	AGEX	1854.0	UND	27,87	23,00	42.642,00
67	DETERGENTE LIQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML)	FC OLIVEIRA	11724.0	UND	3,34	3,25	38.103,00
68	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	AGEX	3824.0	GLO	31,04	25,00	95.600,00
69	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ÁLCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	PREMISSE	186.0	UND	42,16	38,00	7.068,00
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	NOBRE	126.0	UND	34,13	33,00	4.158,00
75	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	DIFRANCIS	253.0	UND	12,44	12,20	3.086,60
76	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	DIFRANCIS	155.0	UND	5,43	5,20	806,00
77	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	toq sanit	647.0	UND	10,57	10,25	6.631,75
78	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DE LICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	ESCOBEL	235.0	UND	12,23	12,00	2.820,00
79	ESPANADOR PARA TETO	ALVORADA	200.0	UND	33,46	33,00	6.600,00
80	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	bombril	3593.0	PCT	3,16	2,80	10.060,40
81	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPABELA	7423.0	UND	2,34	2,25	16.701,75
89	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	PANDA	391.0	PCT	32,71	32,50	12.707,50
90	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR	PANDA	391.0	PCT	39,93	39,80	15.561,80



91	DE 32 UND) FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM. XXG DE 15 A 22 KG (EMB. 48 UND)	PANDA	244.0	PCT	38,82	38,70	9.442,80
99	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	GIRASSOL	1824.0	PCT	3,40	3,30	6.019,20
100	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	TOPZ	391.0	CX	4,75	4,70	1.837,70
101	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	BUZZ	2712.0	UND	16,58	16,50	44.748,00
108	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	JUA	2673.0	UND	10,38	9,00	24.057,00
109	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML)	UP	5472.0	UND	6,72	6,00	32.832,00
110	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	Worker	2361.0	FRS	14,27	14,00	33.054,00
111	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI- DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	IMBAT	1306.0	PAR	17,31	15,00	19.590,00
112	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	PLASTMAN	138.0	UND	242,43	210,00	28.980,00
113	MANGUEIRA 3/4 GROSSA 50 M	PLASTMAN	391.0	UND	295,37	245,00	95.795,00
116	PÁ P/LIXO COM CABO ARTICULADO	TOQ	256.0	UND	23,43	23,20	5.939,20
124	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	PRIMEPRO	1300.0	UND	14,97	14,80	19.240,00
125	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM,	UNIAO TEXTIL	4912.0	UND	6,35	6,30	30.945,60
126	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MINIMO)	UNIAO TEXTIL	8193.0	UND	6,40	6,30	51.615,90
128	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M ()	PIMPO	19839.0	PCT	6,10	6,00	119.034,00
129	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	ENXUTTA	5014.0	PCT	11,81	11,75	58.914,50
130	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED. APROX 20X21CM pac C/1000FOLHAS	Splash	5033.0	PCT	20,97	15,00	75.495,00
131	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND ()	pratik	11359.0	UND	3,08	3,00	34.077,00
134	POLIDOR DE ALUMINIO(EMB.500ML)	JUA	2731.0	UND	3,69	3,65	9.968,15
135	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS - 45G	BABYMED	586.0	UND	17,23	17,00	9.962,00
145	PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	NOBRE	622.0	UND	12,47	12,40	7.712,80
146	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	CRISTAL	1285.0	UND	13,80	13,70	17.604,50
147	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	CRISTAL	438.0	UND	21,67	21,60	9.460,80
148	RODO LIMPA VIDRO	Mop Flat	97.0	UND	89,17	89,00	8.633,00



	C/2FUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM						
149	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	FC OLIVEIRA	2926.0	BAR	5,20	4,00	11.704,00
150	SABAO EM BARRA 200G.TIPO TABLETE	FC OLIVEIRA	4201.0	BAR	4,73	4,00	16.804,00
151	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	GUARANI	3638.0	PCT	38,15	38,00	138.244,00
152	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	BEM-TE-VI	8612.0	PCT	8,96	8,70	74.924,40
153	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO (EMB.01 LITRO)	ALYNE	2048.0	FRS	23,95	23,70	48.537,60
154	SABONETE COMUM (90 G)	LUX	1560.0	UND	3,40	3,30	5.148,00
155	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	MAMU BABY	1570.0	FRS	20,97	20,80	32.656,00
156	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	PREMISSE	312.0	GALAO	52,93	45,00	14.040,00
157	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	ABE ECONOMICO	2701.0	PCT	64,72	64,60	174.484,60
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	4959.0	PCT	76,52	55,25	273.984,75
159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	2701.0	PCT	17,75	17,00	45.917,00
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	5013.0	PCT	31,25	28,50	142.870,50
161	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	2126.0	PCT	30,68	29,50	62.717,00
162	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	NOBRE	677.0	FRS	10,87	10,80	7.311,60
163	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	AQUA KIDS	1170.0	FRS	19,47	19,40	22.698,00
166	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM	LUFAMAR	399.0	UND	22,54	22,40	8.937,60
167	TOUCA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL	G INDUSTRIA	877.0	UND	23,51	23,40	20.521,80
168	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M	CRISTAL	195.0	UND	21,07	21,00	4.095,00
169	VASSOURA DE PALHA	REGIONAL	4892.0	UND	2,83	2,75	13.453,00
170	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	PRIME	727.0	UND	21,78	21,70	15.775,90
171	VASSOURA DE PIAÇA	CRISTAL	195.0	UND	22,51	22,40	4.368,00
172	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLÁSTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	DIFRANCIS	126.0	UND	36,58	36,50	4.599,00
173	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro - AIFAZEMA	VAMIG	9.0	UND	101,00	90,00	810,00



174	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro - Alecrim	VAMIG	9.0	UND	101,00	90,00	810,00	
175	Lenço de papel descartável, folha dupla.	ELITE	19.0	CX	10,95	9,00	171,00	
181	SABÃO EM PÓ 2KG	Uzzilim	485.0	UND	18,48	18,30	8.875,50	
182	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COR BRANCA FIO PENTEADO COM 500G/M2	LUFAMAR	7.0	UND	32,78	26,52	185,64	
184	ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 kg	MERCATEX	29.0	PCT	19,46	19,45	564,05	
Total do lote.....R\$ 2.849.999,99								

2 - LOTE 02 - PRODUTOS DE LIMPEZA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	OTIMO BRILHO	84.0	UND	6,92	6,00	504,00
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.1 LITRO)	ISABEL	237.0	UND	3,60	3,26	772,62
4	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.2 LITROS)	AGEX	35.0	UND	6,46	6,40	224,00
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	AGEX	105.0	UND	13,91	13,00	1.365,00
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	FC OLIVEIRA	189.0	UND	8,94	8,90	1.682,10
7	ÁLCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70% (EMBALAGEM COM 500ML)	FC OLIVEIRA	88.0	UND	7,73	7,70	677,60
8	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	CAMPESTRE	23.0	UND	6,24	6,00	138,00
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	AGEX	29.0	UND	17,83	17,00	493,00
11	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	Air Wick	354.0	TBO	17,10	17,00	6.018,00
17	BALDE DE PLÁSTICO C/CAP.P/10 LITROS	MERCONPLAS	12.0	UND	13,99	13,90	166,80
18	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	MERCONPLAS	4.0	UND	9,42	9,40	37,60
19	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCONPLAS	7.0	UND	119,14	65,00	455,00
20	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	MERCONPLAS	2.0	UND	190,53	95,00	190,00
33	CERA LÍQUIDA INCOLOR EMB.750ML	POLITRIZ	4.0	UND	12,99	12,80	51,20
34	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	LUMAR PLÁSTICOS	11.0	UND	12,39	12,30	135,30
35	CESTO P/LIXO AÇO	MOOD	9.0	UND	169,83	165,00	1.485,00

A



P.M. CARIRÉ							
	INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/12 LITROS						
36	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	MERCONPLAS	7.0	UND	88,28	65,00	455,00
37	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP.12L	MERCONPLAS	8.0	UND	27,25	27,00	216,00
55	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	UTILBASAR	2.0	UND	4,82	4,50	9,00
56	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200ML	UP KIDS	29.0	UND	16,54	16,40	475,60
62	DESENTUPIDOR DE PIA	PRIME	3.0	UND	11,79	11,60	34,80
63	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	SACRAMENTO	3.0	UND	29,05	22,00	66,00
64	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	ISABEL	239.0	UND	7,15	4,20	1.003,80
65	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	AGEX	23.0	UND	9,99	9,50	218,50
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	AGEX	46.0	UND	27,87	23,00	1.058,00
67	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML)	FC OLIVEIRA	296.0	UND	3,34	3,25	962,00
68	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	AGEX	96.0	GLO	31,04	25,00	2.400,00
69	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ÁLCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	PREMISSE	4.0	UND	42,16	38,00	152,00
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	NOBRE	4.0	UND	34,13	33,00	132,00
75	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	DIFRANCIS	6.0	UND	12,44	12,20	73,20
76	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	DIFRANCIS	3.0	UND	5,43	5,20	15,60
77	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	DIFRANCIS	16.0	UND	10,57	10,20	163,20
78	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	ESCOBEL	5.0	UND	12,23	12,00	60,00
79	ESPANADOR PARA TETO	ALVORADA	5.0	UND	33,46	33,00	165,00
80	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	bombril	90.0	PCT	3,16	2,80	252,00
81	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPABELA	187.0	UND	2,34	2,25	420,75
89	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	PANDA	9.0	PCT	32,71	32,50	292,50
90	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 UND)	PANDA	9.0	PCT	39,93	39,80	358,20
91	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM. XXG DE 15 A 22 KG (EMB. 48 UND)	PANDA	6.0	PCT	38,82	38,70	232,20



P.M. CARIRÉ							
99	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	GIRASSOL	46.0	PCT	3,40	3,30	151,80
100	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	TOPZ	9.0	CX	4,75	4,70	42,30
101	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	BUZZ	68.0	UND	16,58	16,50	1.122,00
108	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	JUA	67.0	UND	10,38	9,00	603,00
109	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML)	UP	138.0	UND	6,72	6,00	828,00
110	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	Worker	59.0	FRS	14,27	14,00	826,00
111	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	IMBAT	32.0	PAR	17,31	15,00	480,00
112	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	PLASTMAN	4.0	UND	242,43	210,00	840,00
113	MANGUEIRA 3/4 GROSSA 50 M	PLASTMAN	9.0	UND	295,37	245,00	2.205,00
116	PÁ P/LIXO COM CABO ARTICULADO	CRISTAL	6.0	UND	23,43	23,20	139,20
124	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	PRIMEPRO	32.0	UND	14,97	14,80	473,60
125	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM,	UNIAO TEXTIL	124.0	UND	6,35	6,30	781,20
126	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MINIMO)	UNIAO TEXTIL	207.0	UND	6,40	6,30	1.304,10
128	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB.PAC. C/4 ROLOS DE 30M ()	PIMPO	501.0	PCT	6,10	6,00	3.006,00
129	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	ENXUTTA	126.0	PCT	11,81	11,70	1.474,20
130	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED. APROX 20X21CM pac C/1000FOLHAS	Splash	127.0	PCT	20,97	15,00	1.905,00
131	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND ()	pratik	286.0	UND	3,08	3,00	858,00
134	POLIDOR DE ALUMINIO(EMB.500ML)	JUA	69.0	UND	3,69	3,65	251,85
135	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS - 45G	BABYMED	14.0	UND	17,23	17,00	238,00
145	PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	NOBRE	15.0	UND	12,47	12,40	186,00
146	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	CRISTAL	33.0	UND	13,80	13,70	452,10
147	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	CRISTAL	12.0	UND	21,67	21,60	259,20
148	RODO LIMPA VIDRO C/2FUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM	Mop Flat	3.0	UND	89,17	89,00	267,00



149	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	FC OLIVEIRA	74.0	BAR	5,20	4,00	296,00
150	SABAO EM BARRA 200G.TIPO TABLETE	FC OLIVEIRA	107.0	BAR	4,73	4,00	428,00
151	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	GUARANI	92.0	PCT	38,15	35,00	3.220,00
152	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	GUARANI	218.0	PCT	8,96	8,40	1.831,20
153	SABÃO LIQUIDO ANTISÉPTICO (EMB.01 LITRO)	Aseptol	52.0	FRS	23,95	23,00	1.196,00
154	SABONETE COMUM (90 G)	FLOR DE IPÊ	40.0	UND	3,40	3,30	132,00
155	SABONETE LÍQUIDO 250ML(HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)	TRALALA	40.0	FRS	20,97	20,80	832,00
156	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	PREMISSE	8.0	GALAO	52,93	45,00	360,00
157	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT EMB.100UND	ABE ECONOMICO	69.0	PCT	64,72	58,00	4.002,00
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	126.0	PCT	76,52	52,00	6.552,00
159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	69.0	PCT	17,75	17,00	1.173,00
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	127.0	PCT	31,25	25,00	3.175,00
161	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE ECONOMICO	54.0	PCT	30,68	25,00	1.350,00
162	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	NOBRE	18.0	FRS	10,87	10,80	194,40
163	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	AQUA KIDS	30.0	FRS	19,47	19,40	582,00
166	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM	LUFAMAR	11.0	UND	22,54	22,40	246,40
167	TOUCA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL	G INDUSTRIA	23.0	UND	23,51	23,40	538,20
168	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M	CRISTAL	5.0	UND	21,07	21,00	105,00
169	VASSOURA DE PALHA	REGIONAL	124.0	UND	2,83	2,75	341,00
170	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	CRISTAL	19.0	UND	21,78	21,70	412,30
171	VASSOURA DE PIAÇAVA	CRISTAL	5.0	UND	22,51	22,40	112,00
172	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLASTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	DIFRANCIS	4.0	UND	36,58	36,50	146,00
173	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro - AFAZEMA	VAMIG	1.0	UND	101,00	90,00	90,00
174	Aromatizador De Ambiente Refil 1 Litro - Alecrim	VAMIG	1.0	UND	101,00	90,00	90,00
175	Lenço de papel	ELITE	1.0	CX	10,95	9,00	9,00

A



P.M. CARIRÉ

	descartável, folha dupla.							
181	SABÃO EM PÓ 2KG	Uzzilim	13.0	UND	18,48	18,30	237,90	
182	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COR BRANCA FIO PENTEADO COM 500G/M2	LUFAMAR	1.0	UND	32,78	24,50	24,50	
184	ESTOPA PARA LIMPEZA embalagem com 1 kg	MERCATEX	1.0	PCT	19,46	19,40	19,40	
Total do lote.....R\$ 69.999,42								

4 - LOTE 04 - PRODUTOS DE COPA E COZINHA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ABRIDOR DE LATA	VIEL	7.0	UND	6,47	5,98	41,86
10	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	PROBAK	52.0	UND	3,29	2,97	154,44
12	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	BALDUINO	10.0	UND	48,94	48,00	480,00
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	POLICAP	28.0	UND	15,45	15,00	420,00
14	BACIA DE PLASTICO CAP.35 LITROS	MERCONPLAS	14.0	UND	33,00	32,00	448,00
15	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	MERCONPLAS	21.0	UND	33,29	32,00	672,00
16	BÁCIA DE PLÁSTICO Nº 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	MERCONPLAS	27.0	UND	17,49	17,00	459,00
21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	KE HOME	14.0	UND	109,87	90,00	1.260,00
22	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	PLEION	23.0	UND	18,29	18,00	414,00
23	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	MERCONPLAS	28.0	UND	19,31	19,00	532,00
24	BANDEJA MAXI DE 12,5 LITROS	PLEION	14.0	UND	42,93	35,00	490,00
25	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETAGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	NEWPLASTIC	21.0	UND	57,00	48,00	1.008,00
26	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS,	NEWPLASTIC	14.0	UND	33,58	32,00	448,00
27	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 17 LITROS, RESISTENTE A MICRONDAS E FREEZER. 525 X 310 X 165 MM MATERIAL: POLIPROPILENO	PLEION	14.0	UND	70,15	70,00	980,00
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	PLEION	4.0	UND	23,27	23,00	92,00
29	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	BALDUINO	7.0	UND	178,10	150,00	1.050,00
30	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM	BALDUINO	8.0	UND	205,00	180,00	1.440,00

A



	CAPACIDADE PARA 40 LITROS						
31	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAP. 18LIT	BALDUINO	7.0	UND	140,53	130,00	910,00
32	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	BALDUINO	7.0	UND	185,00	170,00	1.190,00
38	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	BALDUINO	8.0	UND	83,11	82,00	656,00
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	UNIAO TEXTIL	23.0	UND	6,68	6,50	149,50
40	COLHER DE ALUMÍNIO POLIDO PARA ARROZ	BALDUINO	8.0	UND	12,17	12,00	96,00
41	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	PLAZAPEL	158.0	PCT	7,20	7,00	1.106,00
42	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	UTIL BASAR	14.0	UND	24,80	24,00	336,00
43	COLHER INOX PARA SOPA	UTIL BASAR	453.0	UND	5,55	5,50	2.491,50
44	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	UTIL BASAR	17.0	UND	26,76	26,00	442,00
45	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	UTIL BASAR	10.0	CNJ	23,97	23,50	235,00
46	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	MERCONPLAS	15.0	CNJ	45,33	45,00	675,00
47	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML(LISO SEM DETALHES)	UTIL BASAR	10.0	CNJ	37,67	37,00	370,00
48	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	UTIL BASAR	9.0	CNJ	64,16	64,00	576,00
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	BALDUINO	8.0	UND	61,53	58,00	464,00
50	CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTE C 5PÇS	ARNIX	1.0	CNJ	238,81	235,00	235,00
51	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	UTIL BASAR	8.0	CNJ	53,42	53,00	424,00
52	CONJUNTO DE 6 XÍCARAS PARA CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)	UTIL BASAR	2.0	CNJ	48,86	48,00	96,00
53	COPO DE PLÁSTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC OLIVEIRA	1348.0	PCT	7,75	7,50	10.110,00
54	COPO DE PLÁSTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC OLIVEIRA	540.0	PCT	4,72	4,50	2.430,00
57	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 2LITROS	BALDUINO	3.0	UND	44,19	43,00	129,00
58	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 5LITROS	BALDUINO	3.0	UND	81,95	81,00	243,00
59	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 14 LITROS (TAM.30)	BALDUINO	25.0	UND	159,69	158,00	3.950,00
60	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2 LITROS	NEWPLASTIC	11.0	UND	16,46	16,00	176,00
61	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	NEWPLASTIC	3.0	UND	20,49	20,00	60,00



71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	NOBRE	2.0	UND	73,69	73,00	146,00
72	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	JUMP	3.0	UND	81,72	81,00	243,00
73	ESCORREDOR EM ALUMINIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	BALDUINO	8.0	UND	126,00	115,00	920,00
74	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	NEWPLASTIC	3.0	UND	34,31	34,00	102,00
82	ESPRESSO P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	NORTELAR	8.0	UND	27,23	27,00	216,00
83	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	UTILBASAR	13.0	UND	30,00	29,50	383,50
84	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX Nº10 C/CABO DE MADEIRA	UTILBASAR	12.0	UND	31,28	31,00	372,00
85	FAQUEIRO COM 24 PÇS	UTILBASAR	3.0	CNJ	84,75	84,00	252,00
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	UNIAO TEXTIL	226.0	UND	3,92	3,80	858,80
87	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	WESTERN	8.0	UND	21,32	21,00	168,00
88	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PARANA	58.0	PCT	7,90	7,80	452,40
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 CM	BALDUINO	7.0	UND	151,61	150,00	1.050,00
93	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 30	BALDUINO	2.0	UND	78,27	78,00	156,00
94	GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	PLAZAPEL	67.0	PCT	5,59	5,50	368,50
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT	TERMOLAR	13.0	UND	52,68	52,30	679,90
96	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	NEWPLASTIC	14.0	UND	16,34	16,00	224,00
97	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	TERMOLAR	2.0	UND	130,73	128,00	256,00
98	GARRAFA TERMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	7.0	UND	85,30	85,00	595,00
102	ISQUEIRO ACENDEADOR DE FOGÃO	BIC	14.0	UND	7,93	7,80	109,20
103	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UTIL BASAR	8.0	UND	41,91	41,00	328,00
104	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	PLASMONT	8.0	UND	26,55	26,40	211,20
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM,C OLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML)	PLASMONT	92.0	KIT	11,79	11,70	1.076,40
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	BALDUINO	13.0	UND	36,04	35,00	455,00
107	LEITEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL Nº24 CAP	BALDUINO	5.0	UND	111,33	110,00	550,00



114	10 L EMBALAGEM MARMITEX EM ALUMÍNIO 220 ML DESCARTÁVEL	MARMITINHA	281.0	UND	40,46	30,00	8.430,00
115	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	15.0	CX	50,63	30,00	450,00
117	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PONTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	THEOTO	78.0	PCT	8,33	8,00	624,00
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	NACIONAL ALUMINIO	5.0	UND	673,00	670,00	3.350,00
119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	BALDUINO	7.0	UND	86,67	86,00	602,00
120	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	BALDUINO	9.0	UND	144,00	142,00	1.278,00
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	BALDUINO	7.0	UND	177,34	140,00	980,00
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	BALDUINO	7.0	UND	90,76	90,00	630,00
123	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	BALDUINO	3.0	UND	224,52	224,00	672,00
127	PAPEIRO MÉDIO	BALDUINO	6.0	UND	35,45	35,00	210,00
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM	UTILBASAR	7.0	UND	27,53	27,00	189,00
133	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	WYDA	71.0	RL	12,97	12,50	887,50
136	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	UTILBASAR	8.0	UND	22,10	22,00	176,00
137	PORTA TALHER COM TAMPA	JAGUAR	7.0	UND	28,33	28,00	196,00
138	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC OLIVEIRA	123.0	PCT	4,57	4,50	553,50
139	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM	FC OLIVEIRA	119.0	PCT	6,08	6,00	714,00
140	PRATO DE ALUMINIO PARA SOPA	BALDUINO	421.0	UND	8,86	8,70	3.662,70
141	PRATO FUNDO EM VIDRO	UTILBASAR	56.0	UND	9,20	9,00	504,00
142	PRATO RASO EM VIDRO	UTILBASAR	42.0	UND	8,40	8,30	348,60
143	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	UTILBASAR	7.0	PCT	3,79	3,70	25,90
144	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12UND	UTILBASAR	5.0	PCT	10,40	10,30	51,50
164	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA	LUMAR PLASTICOS	15.0	UND	54,98	54,80	822,00



	MED. APROX 40X30CM							
165	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	UTIL BASAR	6.0	UND	8,20	8,10	48,60	
177	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	UTIL BASAR	1.0	UND	3,93	3,90	3,90	
178	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT inox	TERMOLAR	1.0	UND	129,33	128,00	128,00	
179	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	SCHMIDT	2.0	UND	12,70	12,60	25,20	
183	XICARA DE CHÁ EM PORCELADA COM PIRES	OXFORD	2.0	UND	127,72	127,00	254,00	
185	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA (EMB.50UND)	PLAZAPEL	2.0	PCT	10,26	10,20	20,40	
186	TAÇA DE CRISTAL P/ ÁGUA 450ML	UTIL BASAR	2.0	UND	25,71	25,50	51,00	
Total do lote.....R\$ 74.000,00								

Adjudicado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF Nº 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 2.993.999,41 (dois milhões, novecentos e noventa e três mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos), em 01/08/2024.

13.859.786/0001-49 - F. T. PRADO LUCIO

3 - LOTE 03 - PRODUTOS DE COPA E COZINHA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ABRIDOR DE LATA	BRINOX	106.0	UND	6,47	5,17	548,02
10	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	GILET	698.0	UND	3,29	2,63	1.835,74
12	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	PANELUX	140.0	UND	48,94	39,15	5.481,00
13	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	MAX	372.0	UND	15,45	12,36	4.597,92
14	BACIA DE PLÁSTICO CAP.35 LITROS	LUMMAR	186.0	UND	33,00	26,40	4.910,40
15	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	LUMMAR	284.0	UND	33,29	26,63	7.562,92
16	BÁCIA DE PLÁSTICO Nº 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	BRASIL PLAST	363.0	UND	17,49	13,99	5.078,37
21	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	FORTINOX	194.0	UND	109,87	87,89	17.050,66
22	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	LUMMAR	317.0	UND	18,29	14,63	4.637,71
23	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	LUMMAR	382.0	UND	19,31	15,44	5.898,08
24	BANDEJA MAXI DE 12,5 LITROS	LUMMAR	186.0	UND	42,93	34,34	6.387,24
25	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETAGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	SANREMO	283.0	UND	57,00	45,60	12.904,80
26	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO	SANREMO	190.0	UND	33,58	26,86	5.103,40



27	RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS, CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DE 17 LITROS, RESISTENTE A MICRONDAS E FREEZER. 525 X 310 X 165 MM MATERIAL: POLIPROPILENO	SANREMO	186.0	UND	70,15	56,12	10.438,32
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	SANREMO	60.0	UND	23,27	18,61	1.116,60
29	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	PANELUX	93.0	UND	178,10	142,48	13.250,64
30	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	PANELUX	112.0	UND	205,00	164,00	18.368,00
31	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAP. 18LIT	PANELUX	98.0	UND	140,53	112,42	11.017,16
32	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	PANELUX	98.0	UND	185,00	148,00	14.504,00
38	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	PANELUX	116.0	UND	83,11	66,48	7.711,68
39	COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	ALGO BOM	311.0	UND	6,68	5,34	1.660,74
40	COLHER DE ALUMÍNIO POLIDO PARA ARROZ	BRINOX	110.0	UND	12,17	9,73	1.070,30
41	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB. 50UND)	STRAWPLAST	2106.0	PCT	7,20	5,76	12.130,56
42	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	BRINOX	190.0	UND	24,80	19,84	3.769,60
43	COLHER INOX PARA SOPA	BRINOX	6017.0	UND	5,55	4,44	26.715,48
44	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	BRINOX	237.0	UND	26,76	21,40	5.071,80
45	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	FIGUEIREDO	134.0	CNJ	23,97	19,17	2.568,78
46	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	LUMMAR	201.0	CNJ	45,33	36,26	7.288,26
47	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML(LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	139.0	CNJ	37,67	30,13	4.188,07
48	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ml	FIGUEIREDO	133.0	CNJ	64,16	51,32	6.825,56
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	BRINOX	120.0	UND	61,53	49,22	5.906,40
50	CONJUNTO DE PANELAS ANTIADERENTE C 5PCS	BRINOX	25.0	CNJ	238,81	191,04	4.776,00
51	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	BRINOX	111.0	CNJ	53,42	42,73	4.743,03
52	CONJUNTO DE 6 XÍCARAS PARA CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)	FIGUEIREDO	30.0	CNJ	48,86	39,08	1.172,40
53	COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 200ML (EMB. 100UND)	FC	17902.0	PCT	7,75	6,20	110.992,40



54	COPO DE PLASTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC	7180.0	PCT	4,72	3,77	27.068,60
57	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 2LITROS	PANELUX	45.0	UND	44,19	35,35	1.590,75
58	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 5LITROS	PANELUX	40.0	UND	81,95	65,56	2.622,40
59	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 14 LITROS (TAM.30)	PANELUX	335.0	UND	159,69	127,75	42.796,25
60	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2 LITROS	LUMMAR	155.0	UND	16,46	13,16	2.039,80
61	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	LUMMAR	43.0	UND	20,49	16,39	704,77
71	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	FORTCOM	38.0	UND	73,69	58,95	2.240,10
72	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	ARQPLAST	40.0	UND	81,72	65,37	2.614,80
73	ESCORREDOR EM ALUMINIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	NIGRO	117.0	UND	126,00	100,80	11.793,60
74	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	LUMMAR	42.0	UND	34,31	27,44	1.152,48
82	ESPREMEDOR P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	MK	117.0	UND	27,23	21,78	2.548,26
83	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	BRINOX	182.0	UND	30,00	24,00	4.368,00
84	FACA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX Nº10 C/CABO DE MADEIRA	MUNDIAL	172.0	UND	31,28	25,02	4.303,44
85	FAQUEIRO COM 24 PCS	BRINOX	50.0	CNJ	84,75	67,80	3.390,00
86	FLANELA 30X50CM COR BRANCA	ALKLIN	3014.0	UND	3,92	3,13	9.433,82
87	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	BPA	109.0	UND	21,32	17,05	1.858,45
88	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PINHEIRO	772.0	PCT	7,90	6,32	4.879,04
92	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL 60 CM	PANELUX	93.0	UND	151,61	121,28	11.279,04
93	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 30	PANELUX	36.0	UND	78,27	62,61	2.253,96
94	GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	STRAWPLAST	897.0	PCT	5,59	4,47	4.009,59
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT	MOR	175.0	UND	52,68	42,14	7.374,50
96	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	LUMMAR	200.0	UND	16,34	13,07	2.614,00
97	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO	INVICTA	24.0	UND	130,73	104,58	2.509,92
98	GARRAFA TERMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	95.0	UND	85,30	68,24	6.482,80



102	ISQUEIRO ACENDEADOR DE FOGÃO	BIC	181.0	UND	7,93	6,34	1.147,54
103	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	FIGUEIREDO	94.0	UND	41,91	33,52	3.150,88
104	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	PLASUTIL	112.0	UND	26,55	21,24	2.378,88
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP.150MMX10MM,C OLHER EM POLIP.164MM,CANECA VOL.300ML	ERCAPLAST	1208.0	KIT	11,79	9,43	11.391,44
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	PANELUX	172.0	UND	36,04	28,83	4.958,76
107	LEITEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N°24 CAP 10 L	PANELUX	55.0	UND	111,33	89,06	4.898,30
114	EMBALAGEM MARMITEX EM ALUMÍNIO 220 ML DESCARTÁVEL	WYDA	3719.0	UND	40,46	32,36	120.346,84
115	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	185.0	CX	50,63	40,50	7.492,50
117	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PONTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	THEOTO	1022.0	PCT	8,33	6,66	6.806,52
118	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	PANELUX	55.0	UND	673,00	538,40	29.612,00
119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	PANELUX	79.0	UND	86,67	69,33	5.477,07
120	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	PANELUX	115.0	UND	144,00	115,20	13.248,00
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	PANELUX	91.0	UND	177,34	141,87	12.910,17
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	PANELUX	91.0	UND	90,76	72,60	6.606,60
123	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	PANELUX	37.0	UND	224,52	179,61	6.645,57
127	PAPEIRO MÉDIO	PANELUX	72.0	UND	35,45	28,36	2.041,92
132	PEGADOR PARA MACARRÃO 27 CM	MIX PRATA	91.0	UND	27,53	22,02	2.003,82
133	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	GUARUFILME	939.0	RL	12,97	10,37	9.737,43
136	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	LUMMAR	100.0	UND	22,10	17,68	1.768,00
137	PORTA TALHER COM TAMPA	LUMMAR	81.0	UND	28,33	22,66	1.835,46
138	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC	1627.0	PCT	4,57	3,65	5.938,55
139	PRATOS	FC	1571.0	PCT	6,08	4,86	7.635,06



					P.M CARIRÉ		
	DESCARTAVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM						
140	PRATO DE ALUMINIO PARA SOPA	ALUMINIO	5579.0	UND	8,86	7,08	39.499,32
141	PRATO FUNDO EM VIDRO	FIGUEIREDO	734.0	UND	9,20	7,36	5.402,24
142	PRATO RASO EM VIDRO	FIGUEIREDO	548.0	UND	8,40	6,72	3.682,56
143	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	ESFREBOM	81.0	PCT	3,79	3,03	245,43
144	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12UND	ESFREBOM	53.0	PCT	10,40	8,32	440,96
164	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	SANREMO	208.0	UND	54,98	43,98	9.147,84
165	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	FIGUEIREDO	78.0	UND	8,20	6,56	511,68
176	BALDE DE GELO EM INOX	BRINOX	1.0	UND	44,89	36,00	36,00
177	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	BRINOX	19.0	UND	3,93	3,14	59,66
178	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT inox	INVICTA	1.0	UND	129,33	110,00	110,00
179	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	FIGUEIREDO	22.0	UND	12,70	10,50	231,00
180	PEGADOR DE GELO INOX	ORIGINAL	1.0	UND	22,73	29,09	29,09
183	XICARA DE CHÁ EM PORCELADA COM PIRES	FIGUEIREDO	22.0	UND	127,72	102,17	2.247,74
185	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA (EMB.50UND)	STRAWPLAST	18.0	PCT	10,26	9,00	162,00
186	TAÇA DE CRISTAL P/ AGUA 450ML	FIGUEIREDO	22.0	UND	25,71	20,58	452,76
					Total do lote.....R\$ 849.500,00		

Adjudicado para F. T. PRADO LUCIO inscrita no CNPJ/MF Nº 13.859.786/0001-49, pelo melhor valor de R\$ 849.500,00 (oitocentos e quarenta e nove mil, quinhentos reais), em 01/08/2024.

Arnobio de Azevedo Pereira
ARNOBIO DE AZEVEDO PEREIRA
PREGOEIRO(A)